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CONSULTA
SOBRE LA

INDEPENDENCIA

Consulta sobre laindependéncia

DIES 1 LLOCS PEL VOT ANTICIPAT

Dia 16

Dia 17

Dia 18

Dia 19

Dia 22

Dia 23

Dia 24

11,15h. fins

11,45h.

18,00h.

17,00h.

20,00h.

15,15h.

18 a 21,00h.

18,00h.

I.E.S. Moli de la Vila
(Alumnes majors de 16 anys)

SALA D'ACTES DEL MUSEU
(Xerrada Capellades decideix)

CAL PONET

SALA D'ACTES DEL MUSEU
(Xerrada conjunta CiU i ERC)
RESIDENCIA CONSORTS GUASCH
PLACA CATALUNYA

(Diada de Sant Jordi)

PLACA CATALUNYA
(Final cercavila)
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